ایرانیها نیز که تحت
فشار مستقیم و غیر مستقیم دولتمردان انگلیسی برای رفع اختلافات خود با عراق

و تشکیل یک جبهه مشترک برای جلوگیری از نفوذ شوروی
به خاورمیانه قرار گرفته بودند به ناچار با این درخواست موافقت کردند. در نتیجه، عراق شکایت خود را رسماً

از جامعه ملل پس گرفت.
سرانجام در تاریخ 13 تیرماه 1316 ش (4 ژوئیه 1937 م)عهدنامهای میان ایران و عراق زیر فشار ونفوذ انگلستان به امضاء